[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 12.01.2016
	№ 20

                                                        г.Боровичи

О создании межведомственной топонимической комиссии

Боровичского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положение о порядке присвоения наименований городским объектам на территории городского поселения города Боровичи, изменения, аннулирования таких наименований, утвержденным решением Совета депутатов города Боровичи от 24.11.2015 № 20, Уставом Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную топонимическую комиссию Боровичского муниципального района и утвердить её в прилагаемом составе.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
 М.М. Костюхина
кн

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 12.01.2016 № 20

СОСТАВ

топонимической комиссии Боровичского муниципального района

	Корленков В.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, начальник управления сельского хозяйства Администрации муниципального района, председатель комиссии

	Черепанова К.Ф.
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Вялова Г.А.
	-
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Андреев И.В.
	-
	главный редактор газеты «Боровичский уезд» (по согласованию)

	Бабурин Н.М.
	-
	председатель общественной организации «Общество краеведов городского поселения Боровичского муниципального района» (по согласованию)

	Белан И.В.
	-
	заведующая архивным отделом Администрации муниципального района

	Быков Л.И.
	-
	председатель Новгородской областной общественной организации «Эколог» (по согласованию)

	Вербило В.К.
	-
	председатель комитета культуры и туризма Администрации Боровичского муниципального района

	Деркунова Т.Л.
	-
	депутат Совета депутатов города Боровичи (по согласованию)

	Евдокимова Л.В.
	-
	заместитель председателя, начальник отдела архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района, секретарь комиссии

	Иванов Алексей
	-
	священник (по согласованию)

	Масарский М.В.
	-
	директор НП «Культурно-просветительский центр» (по согласованию)

	Матвеева В.С.
	-
	ведущий служащий по охране памятников комитета культуры и туризма Администрации Боровичского муниципального района

	Новиков Игорь
	-
	священник (по согласованию)

2

	Райков В.Н.
	-
	директор Ассоциации товаропроизводителей «Боровичи» (по согласованию)

	Романова Е.А.
	-
	исполняющая обязанности начальника Боровичского отделения Новгородского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» (по согласованию)

	Савенков В.В.
	-
	председатель Союза предпринимателей «Деловые Боровичи» (по согласованию)

	Столбова И.А.
	-
	заведующая филиалом Новгородского государственного объединенного музея-заповедника «Музей истории г.Боровичи и Боровичского края» (по согласованию)

	Фешкова Н.А.
	-
	главный редактор газеты «Городская газета «Боровичи» (по согласованию)

______________________